Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE MOCTEZUMA

SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fecha y | 15/ago./2024

Concepto

| Del 01/ene./2024 Al 30/jun./2024 hora de Impresion| 11:06 a. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA'Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$39,879,534.58
$3,875,000.00
$0.00
$3,596,470.00
$0.00
$30,904,645.58
$0.00

$0.00
$1,503,419.00
$89,646,021.32
$0.00
$86,597,200.32
$934,108.00
$1,318,419.00

$796,294.00
$0.00

$0.00
$1,328,258.00
$810,720.00

$517,538.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$929,848.37

$0.00
$0.00

$0.00
$929,848.37

$10,124,416.60
$7,092,140.08
$0.00

$0.00

$0.00
-$5,253,105.05
$0.00
$7,860,079.56
$425,302.01
-$21,426,626.54
$1,332,800.00
-$34,594,340.92
$7,689,311.34
$916,599.60

$232,288.00
$2,996,715.44
$0.00
$10,596,956.11
$0.00

$958,000.00
$0.00

$0.00
$9,638,956.11
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,080,377.56

$0.00
$0.00

$0.00
$1,080,377.56

$50,003,951.18
$10,967,140.08
$0.00
$3,596,470.00
$0.00
$25,651,540.53
$0.00
$7,860,079.56
$1,928,721.01
$68,219,394.78
$1,332,800.00
$52,002,859.40
$8,623,419.34
$2,235,018.60

$1,028,582.00
$2,996,715.44
$0.00
$11,925,214.11
$810,720.00

$1,475,538.00
$0.00
$0.00
$9,638,956.11
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,010,225.93

$0.00
$0.00

$0.00
$2,010,225.93

$22,810,522.72
$6,429,412.70
$0.00
$1,549,320.70
$0.00
$11,657,831.49
$0.00
$2,230,904.22
$943,053.61
$17,447,244.94
$1,100,560.17
$5,811,155.32
$5,842,651.50
$1,463,657.87

$436,239.77
$2,792,980.31
$0.00
$10,118,561.26
$331,061.55

$1,164,741.32
$0.00
$0.00
$8,622,758.39
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,897,131.07

$0.00
$0.00

$0.00
$1,897,131.07

$22,631,697.50
$6,429,412.70
$0.00
$1,536,233.20
$0.00
$11,533,686.96
$0.00
$2,203,640.80
$928,723.84
$17,305,906.82
$1,100,560.17
$5,797,661.44
$5,739,196.43
$1,451,086.49

$424,421.98
$2,792,980.31
$0.00
$8,017,984.62
$323,261.21

$1,164,741.32
$0.00
$0.00
$6,529,982.09
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,897,131.07

$0.00
$0.00

$0.00
$1,897,131.07

$27,193,428.46
$4,537,727.38
$0.00
$2,047,149.30
$0.00
$13,993,709.04
$0.00
$5,629,175.34
$985,667.40
$50,772,149.84
$232,239.83
$46,191,704.08
$2,780,767.84
$771,360.73

$592,342.23
$203,735.13
$0.00
$1,806,652.85
$479,658.45

$310,796.68
$0.00

$0.00
$1,016,197.72
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$113,094.86

$0.00
$0.00

$0.00
$113,094.86




Usr: Supervisor

MUNICIPIO DE MOCTEZUMA
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fecha y | 15/ago./2024

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/ene./2024 Al 30/jun./2024 hora de Impresion| 11:06 a. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Total del Gasto $131,783,662.27 $375,123.73 $132,158,786.00 $52,273,459.99 $49,852,720.01 $79,885,326.01




